
Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/70/2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 2 regulaminu Rady Gminy 

stanowiący załącznik do Uchwały Nr VI/33/2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 

26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia regulaminu Rady Gminy w Gardei zmieniony Uchwałą 

Nr XI/55/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 listopada 2011 roku, 

Rada Gminy w Gardei uchwala , co następuje: 

§ 1. 
Uchwala się plan pracy Komisji Rady Gminy w Gardei na 2012 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/70/2011  

Rady Gminy w Gardei  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ na 2012 rok. 

 

L.p. Termin Tematyka sesji 
Uwagi 

o 
realiza

cji 

1. 2. 3. 4. 

1. 
styczeń 

2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
sprawozdania rzeczowo - finansowego 
z realizacji budżetu Gminnego Ośrodka 
Kultury za 2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie programu 
działania Gminnego Ośrodka Kultury 
w Gardei na 2012 rok. 

2. luty 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
sprawozdania z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej za 2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
sprawozdania 
z działalności Zakładu Gospodarki 
Komunalnej za 2011 rok. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
sprawozdania rzeczowo - finansowego 
z realizacji budżetów szkół za 2011 rok. 



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 2

3. marzec 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
sprawozdania rzeczowo - finansowego 
z realizacji budżetu Biblioteki Publicznej 
Gminy Gardeja za 2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
sprawozdania rzeczowo - finansowego 
z realizacji budżetu Ochotniczych Straży 
Pożarnych za 2011 rok. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Gardei za 2011 rok. 

4. kwiecień 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
sprawozdania z wykonanych remontów 
w budynkach komunalnych za 2011 rok. 
2. Informacja z realizacji Uchwały Nr XL / 
252 / 2010 Rady Gminy w Gardei z dnia 27 
października 2010 roku w sprawie 
zatwierdzenia „ GMINNEGO PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH na 
2011 rok. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
sprawozdania z realizacji rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku i o 
wolontariacie na 2012 rok. 

5. czerwiec 
2012 rok 

Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gardei 
( zasadność przyznawania zasiłków 
celowych). 



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 3

6. czerwiec 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy Gardeja za 2011 rok. 
2. Sprawozdanie z realizacji oraz kontrola 
zadań inwestycyjnych za 2011 rok 
3. Opracowanie opinii Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy w Gardei w sprawie wykonania 
budżetu za 2011 rok. 
4. Podjęcie wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi z tytułu wykonania 
budżetu gminy Gardeja za 2011 rok. 

7. czerwiec 
2012 rok 

1. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Gardeja w sprawie wykonania 
budżetu gminy za 2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji 
o sprzedaży mienia komunalnego za 2011 
rok. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji 
o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie gminy Gardeja za 
2011 rok. 

8. sierpień 
2012 rok 

Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych 
zaplanowanych na 2012 rok. 

9. wrzesień 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji 
z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2012 
roku. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji 
z realizacji należności płatniczych wobec 
budżetu gminy za I półrocze 2012 roku. 

10. październik 
2012 rok 

1. Informacja dotycząca oświadczeń 
majątkowych za 2011 rok radnych, wójta, 
pracowników Urzędu Gminy oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych. 
2. Informacja ostanie realizacji zadań 
oświatowych gminy Gardeja w roku 
szkolnym 2011/2012 



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 4

11. listopad 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów 
uchwał w sprawach podatków i opłat 
lokalnych. 
2. Informacja o stanie dróg w gminiei 
przygotowaniu do okresu zimowego. 

12. grudzień 
2012 rok. 

1. Zaopiniowanie budżetu gminy Gardeja na 
2013 rok. 
2. Zaopiniowanie planu pracy Rady Gminy na 
2013 rok. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2013 rok. 

Posiedzenia Komisji zwoływane z polecenia Rady Gminy w celu rozpatrzenia wniosków 
i skarg mieszkańców. 



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/70/2011  

Rady Gminy w Gardei  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PLANOWANIA, BUDŻETU I FINANSÓW na 2012 rok 

 

L.p.
 Termin Tematyka sesji 

Uwagi 
o 

realiza
cji 

1. 2. 3. 4. 

1. 
styczeń 

2012 rok 

1.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - 
finansowego z realizacji budżetu Gminnego Ośrodka Kultury za 
2011 rok. 
2.Rozpatrzenie i zaopiniowanie programu działania Gminnego 
Ośrodka Kultury w Gardei na 2012 rok. 

2. luty 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2011 rok. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - 
finansowego z realizacji budżetów szkół za 2011 rok. 



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 2

3. marzec 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - 
finansowego z realizacji budżetu Biblioteki Publicznej Gminy 
Gardeja za 2011 rok. 
Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - 
finansowego z realizacji budżetu Ochotniczych Straży Pożarnych za 
2011 rok. 
3.Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei za 2010 rok. 

4. kwiecień 
2012 rok 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonanych 
remontów w budynkach komunalnych za 2011 rok. 
2.Informacja z realizacji Uchwały Nr XL / 252 / 2010 Rady Gminy 
w Gardei z dnia 27 października 2010 roku w sprawie zatwierdzenia 
„ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH na 
2011 rok. 
3.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z realizacji rocznego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności 
pożytku i o wolontariacie na 2012 rok. 

5. maj 
2012 rok 

1. Realizacja programów pozabudżetowych za 2011 rok 
z uwzględnieniem środków finansowych Urzędu Gminy Gardeja. 
2. Analiza działalności organizacji korzystających z dotacji Rady 
Gminy za 2011 rok. 

6. maj 
2012 rok 

Rozpatrzenie wniosków o udzielenie ze środków gminy Gardeja 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

7. czerwiec 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Gardeja 
za 2011 rok. 
2.Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji 
o sprzedaży mienia komunalnego za 2011 rok. 
3.Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie gminy Gardeja za 2011 rok. 



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 3

8. wrzesień 
2012 rok 

1.Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji z realizacji budżetu 
gminy za I półrocze 2012 roku. 
2.Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji z realizacji należności 
płatniczych wobec budżetu gminy za I półrocze 2012 roku. 

9. październik 
2012 rok 

Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych za 2011 rok 
radnych, wójta, pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych. 
Informacja ostanie realizacji zadań oświatowych gminy Gardeja 
w roku szkolnym 2011/2012 

10. listopad 
2012 rok 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach 
podatków i opłat lokalnych. 
Informacja o stanie dróg w gminie i przygotowanie do okresu 
zimowego. 

11. grudzień 
2012 rok 

1.Zaopiniowanie budżetu gminy Gardeja na 2013 rok 
2. Zaopiniowanie planu pracy Rady Gminy na 2013 rok. 
3.Opracowanie planu pracy Komisji Planowania, Budżetu 
i Finansów na 2013 rok. 

12. grudzień 
2012 rok 

Opracowanie opinii Komisji stałych, w tym opinii Komisji Budżetu, 
Planowania i Finansów oraz wniosków radnych Rady Gminy do 
projektu budżetu gminy Gardeja na 2013 rok. 



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/70/2011  

Rady Gminy w Gardei  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I SOCJALNEJ na 2012 rok. 

 

L.p.
 Termin Tematyka sesji 

Uwagi 
o 

realiza
cji 

1. 2. 3. 4. 

1. styczeń 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - 
finansowego z realizacji budżetu Gminnego Ośrodka Kultury za 
2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie programu działania Gminnego 
Ośrodka Kultury w Gardei na 2012 rok. 

2. 
luty 

2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania 
z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2011 rok. 
3.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - 
finansowego z realizacji budżetów szkół za 2011 rok. 



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 2

3. marzec 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - 
finansowego z realizacji budżetu Biblioteki Publicznej Gminy 
Gardeja za 2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - 
finansowego z realizacji budżetu Ochotniczych Straży Pożarnych za 
2011 rok. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei za 2011 rok. 
4. Wysłuchanie informacji o sytuacji zdrowia i opieki zdrowotnej 
nad młodzieżą szkolną. 

4. kwiecień 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonanych 
remontów w budynkach komunalnych za 2011 rok. 
2.Informacja z realizacji Uchwały 
Nr XL / 252 / 2010 Rady Gminy w Gardei z dnia 27 października 
2010 roku w sprawie zatwierdzenia „ GMINNEGO PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH na 2011 rok. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z realizacji rocznego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności 
pożytku i o wolontariacie na 2012 rok. 
4. Wysłuchanie informacji o działalności świetlic środowiskowych. 

5. maj 
2012 rok 

Rozpatrzenie wniosków o udzielenie ze środków gminy Gardeja 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

6. czerwiec 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Gardeja 
za 2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji 
o sprzedaży mienia komunalnego za 2011 rok. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji 
o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy 
Gardeja za 2011 rok. 



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 3

7. sierpień 
2012 rok 

1. Kontrola przygotowania szkół i przedszkola do rozpoczęcia 
nowego roku szkolnego ze szczególnym uwzględnieniem 
wykonanych remontów. 
2. Informacja z zabezpieczenia finansowo - rzeczowego remontów 
szkół. 

8. wrzesień 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji 
z realizacji budżetu gminy za I półrocze 
2012 roku. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji 
z realizacji należności płatniczych wobec budżetu gminy za 
I półrocze 2012 roku. 

Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych za 2011 rok 
radnych, wójta, pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych. 
Informacja ostanie realizacji zadań oświatowych gminy Gardeja 
w roku szkolnym 2011/2012 

9. październik 
2012 rok Analiza regulaminów oświatowych na 2012 rok. 

Informacja o stanie opieki nad dziećmi i młodzieżą 
niepełnosprawną zamieszkującą teren gminy. 
Informacja o dożywianiu dzieci i młodzieży w szkołach (analiza 
stanu). 

10. listopad 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach 
podatków i opłat lokalnych. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji 
o stanie dróg w gminie i przygotowaniu do okresu zimowego. 

11. grudzień 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetu gminy 
Gardeja 
na 2013 rok. 
2. Zaopiniowanie planu pracy Rady Gminy na 2013 rok. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia 
i Socjalnej na 2013 rok. 



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/70/2011  

Rady Gminy w Gardei  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZESTRZEGANIA PRAWA 

I PORZĄDKU PUBLICZNEGO na 2012 rok. 

 

L.p.
 Termin Tematyka sesji 

Uwagi 
o 

realiza
cji 

1. 2. 3. 4. 

1. 
styczeń 

2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - 
finansowego z realizacji budżetu Gminnego Ośrodka Kultury za 
2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie programu działania Gminnego 
Ośrodka Kultury 
w Gardei na 2012rok. 
3. Rozpatrzenie wymogów dla gminy Gardeja w zakresie 
gospodarki odpadami związanymi ze zmianami ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. luty 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania 
z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2011 rok. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - 
finansowego z realizacji budżetów szkół za 2011 rok. 



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 2

3. marzec 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - 
finansowego z realizacji budżetu Biblioteki Publicznej Gminy 
Gardeja za 2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - 
finansowego z realizacji budżetu Ochotniczych Straży Pożarnych 
za 2011 rok. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei za 2010 rok. 

4. kwiecień 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania 
z wykonanych remontów w budynkach komunalnych za 2011 rok. 
2. Informacja z realizacji Uchwały Nr XL / 252 / 2010 Rady Gminy 
w Gardei z dnia 27 października 2010 roku w sprawie 
zatwierdzenia „ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH na 
2011 rok. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z realizacji rocznego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności 
pożytku i o wolontariacie na 2012 rok. 

5. maj 
2012 rok 

1. Kontrola oznakowania i sprawdzenia stanu dróg w gminie pod 
względem bezpieczeństwa ruchu drogowego i publicznego. 
2. Kontrola bezpieczeństwa kąpielisk i miejsc przystosowanych do 
biwakowania na terenie gminy. 
3. Ocena postępu prac Urzędu Gminy w zakresie 
przygotowywania, spełniania wymogów nowelizacji ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

6. czerwiec 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Gardeja 
za 2011 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji o sprzedaży mienia 
komunalnego za 2011 rok. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie gminy Gardeja za 2011 rok. 



Id: 8FA037FA-7228-4670-B135-1D1099B90715. Podpisany Strona 3

7. wrzesień 
2012 rok 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji z realizacji budżetu 
gminy za I półrocze 2012 roku. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji z realizacji należności 
płatniczych wobec budżetu gminy za I półrocze 2012 roku. 

8. 
październik 

2012 rok 

Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych za 2011 rok 
radnych, wójta, pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych. 
Informacja ostanie realizacji zadań oświatowych gminy Gardeja 
w roku szkolnym 2011/2012 

9. listopad 
2012 rok 

Informacja o stanie dróg w gminie 
i przygotowaniu do okresu zimowego. 
Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach 
podatków i opłat lokalnych. 

10. grudzień 
2012 rok 

Zaopiniowanie budżetu gminy Gardeja na 2013 rok 
Zaopiniowanie planu pracy Rady Gminy na 2013 rok. 
Opracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego na 2013 
rok. 


